
Uchwała Nr XLII/418/2014 
Rady Miasta Mława 

z dnia 20 sierpnia 2014r.  
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011r.             
Nr IV/34/2011 w sprawie ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
sportowych i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Mława- Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Mławie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 1997 Nr 9 poz. 
43 z późn. zm.) - Rada Miasta w Mławie uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Do uchwały Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011r. Nr IV/34/2011              

w sprawie ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych                  
i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Mława- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Mławie dodaje się załącznik Nr 5 w brzmieniu ustalonym do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                               Przewodniczący Rady Miasta  
 

       inż. Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


